U.S. BANCORP

U.S. BANCORP
ISIN:  US9029733048

WKN: 902973304

Prehled
13.09.2024 17:32:31
Cena
39,935 EUR
Zména © -037%(0,15)
Zakladni udaje
ISIN US9029733048
Symbol USB
Burza Vienna Stock
Exchange
Ména EUR
Sektor Financial
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 62.800 EUR
(mil.)
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) -
Prodej (Castka) -
Oteviraci cena 39,61
EUR
Max 39,935
EUR
Min 39,55
EUR
Zavérecna cena (predchozi 40,085
den) EUR
Cena vazena obchodovanym 40,905
objemem EUR
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 5
Posledni zobchodovany pocet 0

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Aktualni analyzy a prognézy

Sektory | Z trhii

Datum

13.09.2024
12.09.2024
11.09.2024
11.09.2024
10.09.2024

Nadpis
b=  Akciové trhy - denni zprava
L = Akciové trhy - denni zprava
ZlE  Global Equity Ratings
b=  Akciové trhy - denni zprava
L= Akciové trhy - denni zprava

Vsechny burzy pro U.S. BANCORP

Burza [3]

Xetra

Datum Cas Cena

13.09.2024 17:35 39,93 EUR 0,00

2024

Stahnout

CHCHCHCH

Obchodovany Pocet

obchodu
2
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US9029733048-2024-09-16.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS9029733048
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US9029733048&ID_NOTATION=260273133
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US9029733048&ID_NOTATION=260273133
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407381
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=18ac01ead0b353b9ee04f4af6079f608ee7318f919f97f0db8a26df316362cc6&idfile=61024&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61024%2F2024-09-13%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=206ff5548dda478fd&time=1726537199&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407178
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=091245d8e0a9502fd9a5083406eeb4782ef9cc6e027ef13c699b6e5cd120ed46&idfile=61016&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61016%2F2024-09-12%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=0f12750dc958e36a9&time=1726537199&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=445fea7a9bf266391aee0bed6685c5ff4cfeefa996ec35ff7671b37cd24144db&idfile=61008&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=255f2f65021c5d23f&time=1726537199&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=406944
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e5bb6635d1e3fcb72fe1d5b7d3bec5f0d18ff31c752b54650208a81fd5a7f23d&idfile=61003&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61003%2F2024-09-11%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=29a8a82197117021a&time=1726537199&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=406809
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fa7f814176c7281f6f4422ad9e3c2f9291d1b936cbb04af649509b6e7566382d&idfile=60999&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60999%2F2024-09-10%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=ddf62df907e4c94f6&time=1726537199&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=260273133
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=419029935
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Vienna Stock Exchange
Tradegate

Stuttgart

NYSE

Munich

London Stock Exchange
Hanover

Hamburg

Frankfurt

Euronext Milan MTF
Trading After Hours

Euronext Milan MTF
Global Equity Market

Duesseldorf
Berlin

13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
08.08.2024
13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024

13.09.2024

13.09.2024
13.09.2024

17:32
22:26
20:07
22:00
08:03
16:54
17:25
17:25
08:51

17:44

19:30
08:08

39,935 EUR
40,285 EUR
40,12 EUR
44,62 USD
39,75 EUR
41,94 USD
39,805 EUR
39,84 EUR
39,385 EUR

39,87 EUR

40,095 EUR
39,355 EUR

0,00
0,01
0,00
389,74
0,00
0,02
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

72.373
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=29020473
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=4002493
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=287997
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3991138
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805434
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307252949
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=8242
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=264686
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209620
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209620
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907519
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907519
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5717975
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=8241

U.S. BANCORP

Detaily
13.09.2024 17:32:31
Cena
39,935 EUR
Zména © -037%(0,15)
Zakladni udaje
ISIN US9029733048
Symbol USB
Burza Vienna Stock
Exchange
Ména EUR
Sektor Financial
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 62.800 EUR
(mil.)
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) -
Prodej (Castka) -
Oteviraci cena 39,61
EUR
Max 39,935
EUR
Min 39,55
EUR
Zavérecna cena (predchozi 40,085
den) EUR
Cena vazena obchodovanym 40,905
objemem EUR
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodt 5
Posledni zobchodovany pocet 0
Vykonnost a riziko
6m 3r

Vykonn. (%)  +0,19% +16,09% -16,33%

Vykonn. +0,08
(abs.)

Beta =
Volatilita 24,89

CESKAS

spofitelna

+5,54 -7,80
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

40,181 EUR (41
39,936 EUR (53

38,672 EUR (19

37,317 EUR (7

42,850 EUR (02.09.2024
35,520 EUR (05.06.2024
42,850 EUR (02.09.2024
29,140 EUR (30.10.2023

—_ T = — — — T ~—
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U.S. BANCORP

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

Profil spole¢nosti

U.S. Bancorp operates as a bank holding company, which offers financial services including
lending and depository services, cash management, foreign exchange and trust and
investment management. The firm also offers mortgage, refinance, auto, boat and RV loans,
credit lines, credit card services, merchant, bank, checking and savings accounts, debit
cards, online and mobile banking, ATM processing, mortgage banking, insurance,
brokerage and leasing services. The company was founded on April 2, 1929, and is
Kontakty headquartered in Minneapolis, MN.

U.S. BANCORP

800 Nicollet Mall - 55402-7014 Minneapolis

Clenové predstavenstva

Telefon:+1-651-466-3000 Alan Colberg Member of Board of
Fax:+ Directors
E-mail:- Aleem Gillani Member of Board of
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Dorothy Bridges
Elizabeth Buse
John Wiehoff
Kimberly Ellison-
Taylor

Kimberly Harris

Loretta Reynolds

Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Richard Member of Board of
McKenney Directors
Roland Member of Board of
Hernandez Directors
Scott Wine Member of Board of

Warner Baxter

Yusuf Mehdi

Andrew Cecere

Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Chairman of Managing

Board
Dilip Member of Executive
Venkatachari Committee
Dominic V. Member of Executive
Venturo Committee
Elcio R.T. Member of Executive
Barcelos Committee
Gregory G. Member of Executive
Cunningham Committee

Gunjan Kedia
James L. Chosy

Jodi L. Richard

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee
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mailto:-
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US9029733048-2024-09-16.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS9029733048
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Mark G. Runkel

Shailesh M.
Kotwal

Souheil Badran

Terrance R.
Dolan

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee
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